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•MF-lotteriet 1978/79: Kr. 51722
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Gaver til Menighetsfakultetet er SKATTEFRIE, og kan fratrekkes i selvangivel
sen.
Folgende bestemmelser gjelder: «Fradrag etter denne bestemmelsen kan, når til
skuddet (gaven) utgjør mer enn kr 10 000,—, ikke overstige 10 pst. av den skatte- 
pliktiges inntekt i det år da tilskuddet gis.»
Kvittering/vcdlegg til selvangivelsen blir sendt etter hvert for alle gaver på kr. 50,— 
eller mer. De som ønsker spesiell kvittering for gaver under dette beløp, bes venn
ligst gjøre oppmerksom på det.

viser en gruppe glade Vestfoldstudenter som skal delta i fylkes-aksjonen.
Fra venstre: Toi- Geir Andersen, Sem, Tom Olaf Josephsen, Sondre Slagen, Jon 
Geir Dittmann, Tonsberg og Ottar Strand, Sem.

Redaktører: Rektor Ingemann Ellingsen cg administrasjonssjef Erling Servan. 
Utkommer 8 ganger årlig. Ekspedisjon: Gydas vei 4, Oslo 3. Postgiro 5 12 87 80. 
Bankgiro 8002.31.70896. Telefon: Sentralbord 46 79 00. — Bladet sendes gratis til 
alle MF-foreninger og prostikomitéer for MF, til samtlige menighetsråd i landet 
og alle navngitte bidragsytere. Alle som ellers ønsker det, får bladet gratis tilsendt.
Opplag dette nr. 37 000.
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Høstfolk
Av fakultetslektor Lars Østnor
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Han sa da til disiplene- «Hosten 
cr stor, -,nen arbeiderne få. Be der
for hostens herre sende ut arbeidere 
for å hoste inn groden hans.» Mt. 
9, 37 f.

Gud trenger høstfolk! Vi er nåtidige 
og fremtidige innhøstingsarbeidere 
i Guds kirke. Vi er Guds redskaper 
for å bringe nye mennesker inn i 
fellesskapet av frelste syndere på 
jord.

Hvorfor er det så viktig for oss 
at vi enkeltvis og sammen har det
te perspektiv på vår kristne tjenes
te? Jo, fordi etter hvert som denne 
erkjennelse blir klar og stor for oss, 
så taper mange andre motiver og 
målsettinger for kristent arbeid og 
teologisk studium mye av interes
sen. Da blir det ikke lenger så avgjø
rende å bli en vellykket kristen, en 
vellykket prest eller teologistudent. 
Da blir det ikke lenger så vesentlig 
å tilhøre den «riktige» kirkelige 
gruppering på Menighetsfakultetet 
eller i kirken for øvrig. Da kan vi 
nedbygge noen av våre egne og and
res forventninger om karriere innen 
menigheten, foreningen eller fakul
tetet. Da kan jeg slappe av i forhold 
til ethvert krampaktig teologisk 
retthavari i omgangen med med- 
kristne, prestekolleger og medstu
denter.

I stedet kan jeg vite: Ved begyn
nelsen av min tjeneste står hostens 
Herre som sa: <Gå! Jeg trenger deg

Det er høst. På Menighetsfakultetet 
er vi for lengst i gang med et nytt 
høstsemester. I jordbruket er det 
tid for innhøstningsarbeid av ulike 
slag. På denne årstid skulle vi der
for ha mulighet til lettere enn ellers 
å forstå Jesu billedbruk i hans tale 
om Guds rike: «Høsten er stor, men 
arbeiderne få. Be derfor høstens 
herre sende ut arbeidere for å høste 
inn grøden hans.»

Med tanke på vår tjeneste for Gud 
sier denne teksten oss tre sentrale 
ting:

1. Vi er Guds høstfolk. Han hrr 
bruk for mennesker til å høste inn 
grøden på sin store gård i ver
den. Derfor sender høstens herre ut 
alle som tror på ham, til å utføre 
innhøstingsarbeid. Enkelte kalles og 
sendes fer på en særlig måte å gå 
inn i dette arbeid.

Det er Guds høstfolk vi skal få 
være, alle vi som tar del i det kirke
lige arbeid i menighet og organisa
sjoner i Den norske kirke og andre 
kirker. Høstarbeidere fer Gud skal 
også vi få være som studerer og 
underviser i kristendomskunnskap 
og teologi ved Menighetsfakultetet. 
I studietida skal vi fremfor alt dyk
tiggjøre oss til høstarbeid etter endt 
utdannelse.

Dette perspektiv på vårt liv skal 
vi få ha med oss hver dag. Vi skal 
si det til oss selv og til hverandre:



Lars Østnor.
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hvordan Jesus selv forholdt seg til 
den høsten han sto overfor i det 
jødiske folk: «Jesus vandret nå om
kring i alle byene og landsbyene. 
Han lærte folket i synagogene deres 
og forkynte evangeliet om riket, 
og han helbredet alle sykdommer 
og plager» (v. 35). Jesus forkynte 
og helbredet. Han sådde ut Guds 
rikes gaver ved evangeliet.

Det er et stort paradoks i kirkens 
liv: Høsttid er såtid. Hosttid er en 
tid hvor man fortsetter det så- 
mannsarbeid som har vært gjort. 
Nettopp gjennom det at Guds lov 
og evangeliets frelsesgaver formid
les til mennesker nok en gang, kan 
de «forkomne og hjelpeløse», «sauer 
uten hyrde», bringes inn til det 
fellesskap som heter Guds kirke på 
jord.

Høstfolk er såfolk. Dette såarbeid 
skal også vi kristne i Den norske 
kirke få stå oppe i lokalt og til 
jordens ender. Også vi som holder 
til ved Menighetsfakultetet skal få 
være såfolk, allerede i studietida og 
for fullt gjennom den gjerning som 
venter.

Så slipper vi å lure på hvilke fikse 
innhøstningsmetoder som kan skaf
fes til veie på Guds åkrer. Her slut
ter det om høsten som det begynte 
om våren: Ved at Ordet fra Gud 
får nå ut, dømme mennesker og fri
kjenne til frelse og salighet.

Til lykke alle høstfolk, dere bøn- 
nesvar, med innhøstningens så- 
mannsarbeid!
Bønn:

Kjære Herre Gud: Takk for at 
du vil ha oss som høstfolk hos deg! 
La oss få gjøre den gjerning du 
har kalt oss til, i troskap! Kall fort
satt arbeidere ut til din høst, over 
hele verden! Amen.

i mitt innhøstningsarbeid.» Hans 
kall er utgangspunkt for at vi kan 
se oss selv som høstfolk.

2. Hostfolk er bonnesvar. Når vi 
nå ved Menighetsfakultetet har 1000 
kristendoms- og teologistudenter, så 
er dette et resultat av at det har 
vært sendt og fremdeles sendes opp 
bønner til høstens Herre fra men
nesker i våre menigheter. Når fakul
tetet i høst har kunnet starte et 
nytt semester med over 90 nye kris- 
tendomsstudenter og over 70 nye 
teologistudenter og med det største 
kull på praktikum i fakultetets his
torie, da er dette frukten av bedende 
hender i bygd og by. Så la oss derfor 
i dag takke høstens Herre som på 
nytt kaller arbeidere til sin høst!

Så er det kanskje dine bønner 
som har vært den åndelige kraft 
som har utløst kallet til en ungdom 
fra ditt hjemsted eller din menighet 
om å utdanne seg til fulltids høst- 
arbeider for Gud. Slik skal vi som 
selv i egenskap av høstfolk er bøn- 
nesvar, få være med å be fram nye 
høstarbeidere. Skal de som studerer 
ved Menighetsfakultetet, vedvaren
de få tro at de er bønneemne også 
i studietiden ? Jeg glemmer ikke 
hvilket inntrykk det gjorde da en 
tidligere student fortalte at han en 
dag hadde møtt et menneske som 
hadde sagt: «I hele din studietid 
ba jeg for deg!»

Høstfolk er bønnesvar. De som 
har gått og de som i dag går inn 
i tjenesten for Gud eller forbereder 
seg til en slik, er Hans svar på 
menneskers bønn. I vissheten om 
dette ligger det en kilde til glede 
og utholdenhet i bønn. Her ligger 
også kraft til innsats i utdannelse 
til og utførelse av vår tjeneste.

3. Hostfolk er såfolk. Av versene 
like forut for vår tekst kan vi lære



Kort utdrag av professor Ludvig Munthe sin dekanustale

Frå semesteråpninga 3. sept. 79. Sang av en gospelgruppe frå Kamerun.
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Hallesby-jubileet markera på semester- 
opninga 3. september 1979

for unge menneske som heretter melder 
seg til teneste i kyrkja vår.

Me vonar styresmaktene tvert om vil 
gi kyrkja det høvet dette gir til betre 
kyrkjeleg dekkjing utover i landet.

Og me og ovnar kyrkja vår maktar 
leggja til rette slik at dei nådegåvene 
som dei store flokkane ferdig teologiske 
kandidatar representerar, kan kome til 
nytte på rett sted i kyrkja vår.

Me vil også senda talet på praktikum- 
studerande som ei oppmuntrande hel
sing til ytre- og indremisjonsorganisa- 
sjonane innan kyrkja vår, som me veit 
kjenner på visse rekruteringsproblem 
idag.

Me kan fatta mot! Kristen ungdom 
i landet vårt høyrer stadig Guds kall 
og er villig å gå inn i Herrens teneste!

Tilstrøyminga til MF er framleis stor. 
Dette semesteret startar 92 nye studen- 
tar på instituttet. Det er 80 nyinnskrev- 
ne studentar på teoretikum. For insti
tuttet er dette ein markant auke. For 
teoretikum er talet omlag som i dei 
siste åra.

Me gler oss over at Kateketseminaret 
har gjort eit stort steg framover og 
alt nå er kome opp i 11 studentar.

Det som elles slår ein, er det uvanleg 
hoge talet studerande ved det nye 
praktikum-kullet, 48, det største enkelt- 
kull i MF si historie.

Me vonar at leidinga i kyrkja vår, 
i godt samarbeid med dei statlege sty
resmaktene, vil sjå på dette talet, slik 
me gjer her på huset, nemlig som ei 
gåve.

Må ikkje det henda, at eit gledeleg 
aukande tal ferdig ungdom med teore
tisk og praktisk teologisk utdaning att
om seg, vert sett på som eit problem. 
La oss sleppa å sjå stopp-skilt i vegen

Menighetsfakultetet er glad for, ved 
opninga av dette semesteret på ei still
ferdig, men velmeint vis, å kunna mar-
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keralOO-års jubileet for professor Ole 
Hallesby.

Me har såleis laga ei lita utstilling 
av både dei mest kjende og dei minst 
kjende av professor Hallesby sine bo
ker.

Me inviterar alle til i tida framover 
å ta turen oppom tidsskriftsavdelinga i 
biblioteket i 2. hogda der bokene og 
nokre bilete er utstilte.

Me sender ved dette hovet ei varm 
helsing til Hallesby-familien. Me ba om 
å få låna til utstellinga deira verdfulle 
samling av Hallesby-boker omsette til 
framande språk.

Men fore veka fekk MF som gåva 
over 50 titlar, mange av dei slike bøker 
som er vanskelege å skaffa idag.

Me takkar for verdfull gåva. Og me 
seier oss ikkje minst glade for den 
samkjensla dei viser og den støtte dei 
slik gir Fakultetet.

Hallesby-jubileet gir oss elles høve 
til å nemna litt om grunnsynet som 
idag rår på MF, noko som me gjerne 
alt for sjeldan seier noko om, men 
som me trur likevel kjem fram med 
vår forskning, i vår undervisning og

i våre stundentar sine teologiske posi- 
sjonar.

Som professor Hallesby i sin kjende 
tale her på fakultetet i 1948 oppmoda 
til, stiller me framleis gjerne opp for 
å kjempe mot øydande innverknad frå 
ideologi og mennesketankar som i vår 
tid vil skygga for openberringsordet 
i Beibelen.

Det er vidare stadig korsets teologi 
me her på MF vil kjempa for. Me 
vil som våre fedre, i samsvar med Guds 
ord, peika på dåp og omvending som 
vegen til samfunn med frelsaren Jesus 
Kristus.

Me vil også, som våre fedre, at MF 
framleis skal vera menighetenes sitt 
fakultet der våre unge i samsvar med 
vår lutherske vedkjenning, skal få si 
førebuding til teneste ute og heime i 
kyrkja og skule.

Og når det gjeld tilhøvet til organi- 
sasjonane og lekmannsarbeidet som 
Hallesby også tok opp i sin tale, så 
skulle det idag vera nok å peika på 
at det truleg er fleire av lærarar og 
studentar med direkte bakgrunn i og 
tilknytning til organisasjonane nå enn 
nokon gong.

:'(3| 

i fl 1
Nye lærer ble presentert ved semesteråpningen. Fra venstre: Førstelektor Bryn jar 
Haraldsø, fakultetslektor Olav Skjevesland, vit.ass. Bjørg Tvetene Sæter.
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Kjære MF-venner!

hvor
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Bruk vedlagte postgiroblankett (postgironr. 5 12 8780), eller send 
gaven over bankgiro nr. 8002.31.70896.

På tross av den store gaveøkningen, viser imidlertid driftsregnskapet 
pr. 31. august, et underskudd på ca. kr. 600 000,—. Det gir også grunn 
til ettertanke for oss r Ile sammen.

For at MF's økonomi skal kunne sikres, ber vi med stor frimodighet 
om en god høstgave, og DIN fortsatte omsorg.

Gaveoversikten på side 2 i dette nummer av Lys og Liv, viser at det 
pr. 31. august i år var en gaveøkning på kr. 763 105,— i forhold til 
samme tid i 1978, takket være det kraftige håndslaget med < Påske- 
gaven 1979 . Det gir grunn til glede og takknemlighet.

Vi har stadig uttrykt håpet om at de mange gaver vil gjøre det 
mulig å trygge MF’s økonomi for 1979, slik at vi unngår et større 
underskudd, slik som i 1978 (kr. 508 000,—).

På svært mange brev og hilsener i år har vi hatt gleden av å takke 
for gaver og omsorg.

— Be for fylkesaksjonen i Vestfold, 13. 
—14. oktober.

Vennlig hilsen
Erling Servan

VÅRE — Takk for det store praktikumskullet 
som nå har begynt, og be om at 
do som snart skal uteksamineres må 
få lys over hvor de skal gå inn 
i tjenesten.

— Takk for alle de nye studentene, 
for nye lærere og andre ansatte, og 
ta dem med i din forbonn.



Kor-turneen i juni
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MF’s PRESTEHYBEL
tid

og

til
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Bildet viser avreisen fra MF for korgruppen 9. juni.
Fra venstre: Knut Flovig, Brønnøysund, Arne Andersen, Furnes, Ingeborg Bolstad, 
Trondheim, landssekretær Finn Viggo Helgo, Inger Hagestad, Vågsbygd, Morten 
Skadsem, Asker, Gerd Thorsen, Risøy, Annette Tronsen, Trondheim, Knut Alfsvåg, 
Stavanger, landssekretær Øyvind Hartberg, Mervi Ødegaard, Bærum, Tor-Inge 
Pettersen-Øverleir, Sandnes, Olav og Tone Øygard, Vadso/Karasjok, Magnhild 
Landrø, Lensvik, Trond Kverno (m/ datter) og Johan Varen Ugland. Vera Dahlen 
kom etter på sondag og Sigrun Baar dagen etter.

«Beste turneen jeg har vært på» lod 
det fra den ene etter den andre ved 
hjemkomsten, enten det nå skyldes lak- 
semiddagen på Heroy eller midnattsol 
over «de sju sostre» eller herregårds- 
prestegården i Snåsa eller «snarveien» 
over Tydal fra Roros eller ærverdige 
Petter-Dass-kirken på Alstadhaug eller 
gjestfriheten som ingen grenser hadde 
eller frysninger på ryggen når Vera 
Dahlen tolket Negro Spirituais og fikk 
hele forsamlingen med, eller kanskje 
det også skyldtes at gruppen var passe 
stor til fellesskap og samarbeid og ikke

MF-prester er velkomne til å bo på hybelen i nybygget en måneds 
for å vie seg til studier.
Hybelen tildeles normalt fra den 15. i hver måned i vårsemesteret 
fra den 1. i hver måned i høstsemesteret.
Hybelen har fullt utstyr, og kan eventuelt nyttes av ektepar.
Reise tur/retur Oslo dekkes etter regning for billigste reisemåte.
Søknad om lån av hybel, i vår- eller høtssemesteret 1980 sendes 
MF’s styre ved administrasjonssjefen, helst innen 1. november 1979.

for store praktiske problemer. lallefall 
vil vi få takke alle som tok så hjertelig 
imot oss, og håpe at Menighetsfakulte- 
ets studentkor må få mange slike opp
levelser i årene fremover.

Trond Kverno har nå sagt opp sin 
dirigentstilling for koret, og som 
dirigent er ansatt Trond Dahlen.

Vi vil også gjennom Lys og Liv få 
takke Trond Kverno for iherdig og in
spirerende innsats for koret, både som 
organist i 3—4 år og deretter som diri
gent de tre siste år.



Larvik prosti:

Sokneprest Leif

11.00: Fak.lektor Jan

Professor

Ass.

IS.00: Fak.lektor

Fak.lektor 10.30: Fak-lektor
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Menighetsfakultetets dager i Vestfold

13. til 14. oktober

— lørdag 13. og søndag 14. oktober 1979 — 
Domprostiet: 
Tønsberg Domkirke kl. 11.00: Dekanus 

professor Munthe og res.kap.
Solvangkirken lørdag kl. 19.30: Ung- 

domskveld v/studenter fra distriktet. 
Solvang kirke søndag kl. 11.00: Fakul- 

tetslektor Lars Østnor og kallskap.
Andebu søndag kl. 11.00: Høsttakke- 

gudstjeneste. Fak.lektor Geir Sørebø.
Stokke, Arnadal kirke kl. 11.00: Rektor 

Aasmund Dale.
Nøtterøy (NB 21. okt.) Studentprest Øy

stein Larsen, formiddag og kveld.
Tjøme søndag kl. 11.00: Landssekretær 

Finn Viggo Helgø. Kirkekaffe.
Prostisamling lørdag 13.10 i Søndre Sla

gen kirke kl. 10—13. 
Fak.lektor A. Romarheim: Moderne 
religiøsitet 
Kaffepause m/MF-orientering 
Fak.lektor K. W. Weyde: Guds løfter 
i GT

Ramnes, Vivestad kirke kl. 11.00: Vit. 
ass Sverre Mogstad.

Brunlanes Tanum krk. kl. 10.30: Vit.ass. 
Bjørg Tvetene Sæter
Berg krk. kl. 11.00: Fak-lektor Karl 
W. Weyde.

Stavern søndag kl.
Arild Romarheim.

Bugården søndag kl. 11.00: Krokemoa 
skole. Forskn.stip. Arne Rønnild.

Tjølling kl. 11.00: Stud.theol. Nils Mag
nus Hovland.
kl. 18.00: Menighetsfest.
Magne Sæbø.

Nanset: Ungdomskveld lørdag 13. okt. 
kl. 19.00: Fak.lektor Hans Kvalbein.
Søndag deltagelse av studenter i guds
tjenesten.

Larvik krk. søndag kl. 11.00: Professor 
Magne Sæbø.
Menighetsfest kl.
Arild Romarheim.

PROSTISAMLING i Sentrumskirken 
Horten lørdag kl. 10—14.
Fak. lektor Kjell O. Sannes: Dåpen.
Vit.ass. Sverre Mogstad: Forkynnelse 
for barn og unge.
Fak.lektor Arild Romarheim: Moder
ne religiøsitet.

Nord-Jarlsberg prosti
Sande (NB. 21. okt.): Besøk av fak. 

lektor Martin Synnes, forskn.stip. Ar
ne Rønnild og vit.ass. Klara Myhre.

Hof, Vassås kirke kl. 11.00: Professor 
Ivar Asheim.

Botne, Hillestad kirke kl. 11.00: 
landssekretær Harald Vikse.

Holmestrand kirke kl. 11.00: Fakultets- 
lektor Bjørn Helge Sandvei.

Borre: Gudstj. søndag kl. 11.00: Første
lektor Tore Wigen.

Horten: Lørdag kveld ungdomssamling. 
Vit. ass. Ole Jakob Modalsli.
Gudstj. søndag kl. 11.00: Fak.lektor 
Kjell Olav Sannes
Menighetsfest kl. 18.00:
Bjørn Helge Sandvei.

Sandar (NB 21. okt.) Sandar krk. kl.
11.00: Landssekretær Finn Viggo
Helgø
Vesterøy kl. 11.00: 
Flørenes.
Fevang kl. 11.00: Vit.ass. Leif G. En- 
gedal
Helgerø kl.
Schumacher.
Østerøy skole kl. 11.00: Ass. landssekr. 
Harald Vikse
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God tilgang til teologistudiet, fra menigheter
og organisasjoner

Prestegjeld:Bispedømme: Navn:

Oslo
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Gamlebyen 
Gamle Aker 
Frogner 
Ullern 
Grefsen 
Tonsen 
Bryn 
Østenstad 
Akser

Aarflot, Hilde Marie 
Bonafede, Renato 
Fosse, Christian 
Thorbjørnsen, Bjorn 
Engmark, Njål Alvar 
Berg, Terje Espen 
Lybek, Arild 
Harket, Morten 
Gulbrandsen, Jon Henrik

Hostens Herre, når du sender 
dine ut i arbeidsdrakt — 
noen helt til jordens ender 
andre inn i bonnevakt — 
går de alle 
i det kallet 
du på hver av dem har lagt.
(Bjørn Brann).

skal følge 
selvstudium 
semestre.

Det nye kullet på praktikum er det 
storste som noen gang har begynt — 
48 i alt.

Av praktiske grunner presenteres ba
re navnene på de nye teologistuden
tene i Lys og Liv, mens de ovriges 
navn først kunngjøres ved avlagt eksa
mener.

Listen over de nye teologistudentene 
i hest er gjengitt nedenfor. Den er 
ordnet etter bispedømmer og preste- 
gjeldsinndelingen.

La oss sammen be for den store flok
ken av nye studenter ved MF som 
har fulgt kallet:

Pr. 11. september er det skrevet inn 
92 nye teologtudenter ved MF i 1979, 
fordelt med 21 i vårsemestret og 71 
hittil i høstsemestret.

Ved innskrivningen møter teologistu
dentene først til samtale med dekanus 
og deretter med adminisrasjonssjefen. 
Hos sistnevnte fylles det ut et enkelt 
skjema der den enkelte gir opplysnin
ger om sin bakgrunn i kristent arbeid 
og hvilke organisasjoner de har arbei
det innenfor. De opplysningene som er 
gitt av de 92 som er innskrevet i løpet 
av 1979, viser bl.a. at over halvparten 
(48), har deltatt i arbeid innen skole- 
lagsbevegelsen (NKSS), og nærmere 
halvparten (41), innenfor ungdomsfor
bundets arbeid, (NKUF). 24 har vært 
aktive innenfor indremisjonen, (23 i In- 
dremosjonsselskapet og 1 i DVD. Dess
uten har det vært med innen Misjons
selskapet, (10), Misjonssambandet, (8), 
Ungdom i oppdrag (2), Navigatørene 
(1), og Misjonsforbundet (1). Medlem
skap i andre kirkesamfunn fremgår av 
navnelisten.

Teologistudentene har hatt sin hoved
virksomhet innen forskjellig slags ung
domsarbeid, med skolelagene, inkl, kris
tenruss, artianerlag m.v. (48), ungdoms
klubber (36), Ten-Sing gruppe (19), 
andre krogrupper (12), og annet ung- 
domsarbeide, som f. eks. Unge Voksne, 
KFUM-kameratene, foreninger m.v. 
(19). Mange har vært med i arbeide 
for de yngre årsklasser, forskjellig pike- 
og guttearbeid som f.eks. yngres, gut- 
teforeninger m.v. (31), søndagsskole 
(24) og speiderarbeid (12). 2 studenter 
har vært i ett-års tjeneste i menighet,

og noen har vært med i gateevangeli- 
sering eller annen forkynnervirksom- 
het.

Opplysningene bekrefter de senere 
års oversikter m.h.t. den brede rekrut
tering til teologistudiet fra kirkens og 
de frivillige organisasjoners mangesidi
ge virksomhet.

I dette høstsemestret har det meldt 
seg i alt 92 nye kristendomsstudenter 
og 11 studenter på kateketseminaret, 
hvorav 4 er kateketer i tjeneste, som 

undervisningen gjennom 
og kortere kurs over 4



Navn:Prestegjeld:Bispedømme:

Borg

Hamar

Tunsberg

Agder

Stavanger

Bjørgvin
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Fyllingsdalen 
Oa 
Masfjorden 
Leikanger 
Davik 
Ulstein 
Volda

Bekkefaret 
Madla 
Tjensvoll 
Sokndal 
Hoyland 
Hå 
Gjesdal 
Klepp

Oddernes
Oddernes
Bamble
Skien 
Gransherad
Austre Moland
Nenset
Trefoldighet,

Arendal
Hisøy
Vestre Moland 
Vennesla 
Vennesla

Sør-Odal
Vardal
Vardal

Fr.stad Domkrk.
Onsøy 
Sarpsborg 
Trøgstad 
Askim 
Askim 
Askim
Rådo
Skiptvet 
Skedsmo 
Gjerdrum

Hovik 
Tanum 
Haslum

Øftshus, Jostein 
Brekkeflat, Thor 
Tvedt, Olga 
Hamre, Olav 
Dahl, Synnøve 
Ulstein, Johannes 
Bjorneseth, Ola Kåre

Myrholt, Turid
Vaaland, Tor Øystein
Hersvik, Magne
Hagesæther, Alf Petter Bu
Klepsvik, Tore
Fagerli, Gunnar 
Barlaup, Geir Johs. 
Horpestad, Jan Tore

Bergh, Asbjørn 
Olsen, Bernt Erik 
Bamle, Sam Tore 
Hanssen, Marne Marie 
Hovland, Gunnar J. 
Tjuslia, Ole Tom 
Nordbo, Håkon 
Carcia de Presno

Ole Henrik 
Henriksen, Jan Olav 
Eidjord, Jarl Evald 
Kile, Gunnar
Vetrnus, Gunstein

Tennessen, Roar 
Aarholt, Svein 
Nilsen, Ingrid Vad 
Hafnor, Leif 
Rindal, Siv Inger

Engebråten, Tom Egil
Agøy, Nils Ivar 
Nyhus, Ole-Jacob

Leknes, Anders Sevald 
Olsen, Tore
Løvmo, John Edvard 
Granli, Ann-Magritt 
Skulberg, Thore
Ruud, Ronny 
Korseberg, Harald A. 
Sandsdalen, Øystein 
Koppang, Tor Martin 
Gjøen, Odd
Oserud, Bjørg Elisabeth

Beck, Ole Johan
Jenssen, Olaf Sture
Kolstad, Kristin

Sondre Slagen
Nøtterøy
Tønsberg domkrk.
Norderhov
Sandar



Navn:Prestegjeld:

Nidaros

Sor-Hålogaland

Nord-Hålogaland Harstad Linaker, Roald Johan

Brenne, Jens Fr.

Hjort, Bjarne

Holm, Per Olof Arne

Ramthun, Donald Albert

En ny student har tidligere fått sitt navn oppført på listen.
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Velkommen til familiedager på MF
3. og 4. november 1979

Program for begge dagene kunngjøres 
senere.

Søndag 4. nov. blir det festmøte på MF 
med mye sang og musikk. Biskop Sigurd 
Lunde taler.

Den danske Folkekirke 
Randers, Danmark
Svenska Kyrkan
Ryssby Sverige
A»n. luth.kirke
Florida USA

Strindheim 
Heimdal 
Molde 
Kvernes 
Steinkjer

Bodø domkirke
Fauske

Bekken, Per-Jarle
Arnesen, Martin Ivar
Kvalvaag, Robert
Sovik, Paul Sigbjørn
Humstad, Arvid

Larssen, Steinar
Stemland, Morten Olav

Det ev.luth. kir.samf.
Oslo

i

Her ser dere et utsnitt av de varene 
som hittil er kommet inn til messen lør
dag 3. nov. Vi sier en varm takk for all 
den hjelp vi har fått hittil. Men som 
dere ser trenger vi stadig mer. Er det 
noen av foreningene eller andre enkelt
personer som har varer vi kan selge på 
messen, så kan dere sende det hit. 
Vi håper på et godt økonomisk utbytte 
for MF og ønsker så mange som mulig 
velkommen.



Enestående gave selges
til inntekt for MF

MF, Gydas

Studerende fra Nord-Norge møter sine 
biskoper

I vår samlet våre to nordligste biskoper cstne» studenter på MF til kontaktmøte, 
og hadde en inspirerende kveld med nesten 40 fremmøtte. Her en del av flokken 
sammen med biskopene.

Et elektronisk orgel, type ELKA Artist 
707, ubetydelig brukt, selges for kr. 
25 000,—.
Verdi nytt kr. 34 000,—.
Salgssummen er en gave til MF, fra en 
anonym giver!
Orgelet oppbevares på MF, og nærmere 
opplysninger kan fåes ved henvendelse 
til administrasjonssjefen, 
vei 4, Oslo 3, tlf. 46 79 00.
NB! Ved å skaffe forsamlingshuset, 
kapellet oller deg selv et førsteklasses 
orgel, støtter du også MF.

Bakerst fra venstre: <e Håkonseth, Lødingen, Tor Albertsen, Kleiva i V-ålen,
Atle Stormark, Vadsø, ddvar Furu, Alta, Gøran Bremnes, Andenes Birger Bent
zen, Lurøy, Olav Berr. Lyngmo, Bjerkvik, Inge Torset, Halsa, Eilif Larsen, Bardu
foss, Per Hoidø, Melbu.
Midtehste rekke fra venstre: Ola Johan Sjøbakken, Grøtavær, Rolf Steffensen, 
Hamarøy, Børje Kajander, Kabelvåg, Tor Sommerseth, Kjeldebotn, Arild Markus- 
sen, Harstad, Sigvald Nilsen, Vestre Jakobselv, Odd Johansen, Alstad i Steigen, 
Sigurd Skollevoll, Harstad, Håkon Pedersen, Finnsnes.
Foran fra venstre: Gunn Berit Guldbrandsen, Tromsø, biskop Bjarne O. Weider, 
Ove Kjelling, Brennsundvik, Olav Øygard, Vadsø, biskop Kyrre Bremer.



Uteksaminerte kandidater våren 1979
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Rettelse — hovedfag høsten 1978 (se 
Lys og Liv nr. 1 feb. 79) Riktig navn 
skal være: Kai Helge Reinertsen.

EKSAMEN VED 
INSTITUTT FOR 

KRISTENDOMSKUNNSKAP

PRAKTISK-TEOLOGISK EKSAMEN: 
Geir Apold, Høyanger
Kjell Magne Bondevik, Molde 
Alf Reidar Dale, Hermansverk 
Tore Eid, Trondheim
Arvid Andreas Fosse, Bergen
Reimunn Førsvoll, Vikevåg
Øystein Glosli, Moss
Morten Høst, Saprsborg 
Svein Håland, Stavanger 
Ragnar Johannessen, Skien 
Terje Johan Johnsen, Tønsberg 
Tormod Kapelrud, Lillehammer 
Ole Kristian Kristiansen, Andenes
Oddbjørn Birger Leirvik, Vegsund 
Berit Lånke, Oslo
Inge Christian von Nyegaard Meidell, 

Sarpsborg
Vilhelm Randolv Overå, Hellesøy
Dag Helge Pettersen, Skien
Erling Johan Pettersen, Bergen
Marit Synnøve Hansson Rannestad, 

Sulitjelma
Rolf Armand Rasmussen, Bergen 
Svein Helge Rodahl, Sem
Ynge Jørgen Sagedal, Vennesla 
Rolf-Helge Schjem, Bodø
Gunnar Hall Skavoll, Birkeland 
Bjørg Tvetene Sæter, Larvik 
Jan Petter Terkelsen, Arendal 
Egil Lien Thorvaldsen, Sandefjord 
Olav Tveito, Vinje
Helge Unneland, Bergen
Hans Jørgen Wennesland, Kristiansand 
Einar Aaadland, Os
Ame Torkild Aasen, Oslo

Palle Gunnar Haarr, Vigrestad 
John Gustav Jakobsen, Feda 
Ove Henry Virik Jørgensen, Sandefjord 
Ove Kjelling, Steigen 
Gunnar Kolaas, Skjoldtun
Erling Johannes Kopperud, Rakkestad 
Jan Inge Kringstad, Molde 
Tore-Kristian Lang, Fredrikstad 
Jan Otto Langmoen, Arneberg 
Eiliv Andreas Larssen, Bardufoss 
Torgeir Liasjø, Bindal
Runo Johannes Lilleaasen, Rakkestad 
Arild Markusen, Harstad 
Svein Morland, Kolltveit
Sigvald Peder Nilsen, Vestre-Jakobselv 
Per Anders Nordengen, Oslo 
Knut Roar Norlund, Arendal 
Tor Simen Olberg, Oslo
Håkon Johannes Pedersen, Finnesnes 
Arthur Martin Pilskog, Syvikgrend 
Odd Kristian Reme, Sandnes 
Finn Arne Roaldsnes, Giske 
Lars Bjarne Saltveit, Ski
Gunstein Andreas Sandnes, Moss 
Jon Sverre Servan, Asker
Gro Margareth Golimo Simonsen, 

Sarpsborg
Helge Skraastad, Oslo
John-Daniel Solhaug, Sørreisa 
Gustav Steensland, Stavanger 
Helge Nils Petter Storset, Gåseid 
Kjell Magnar Sæter, Vatne 
Sjur Johan Sæter, Ulsteinvik 
Ragnar Tesdal, Indre Arna 
Leif Jarle Theis, Blomsterdalen 
Svein Inge Thorsvedt, Stavanger 
Oddvar Tveito, Vågsbygd 
Per Inge Vik, Brattvåg 
Arild Vøllestad, Voss
Harry Waldeland, Vigrestad
Jorun Elisabeth Berstad Weyde, 

Kjølsdalen
Karsten Adneram, Flekkefjord

HOVEDFAG:
Kari Elisabeth Fareth, Nordfjordeid
Atle Olav Ljaastad, Hoenfoss
Jon Magne Vestøl, Tveit

TEOLOGISK EMBETSEKSAMEN 
Øivind Gaarder Andersen, Oslo
Kristine Gunbjorg Værnes Anthonisen, 

Vestre Slidre
Odd Steinar Bjørneby, Degernes 
Reidar Bjaanes, Sandnes 
Einar Bryn, Porsgrunn
Jan Bygstad, Landås
Pål Dale, Kristiansand 
Harald Daasvand, Oslo 
Harald Eintveit, Markhus
Anne Brit Aasland Eraker, Stavanger 
Geir Hansen, Lunde
Henning Winge Hansen, Oslo 
Arne Jarand Hobbel, Oslo 
John Olav Hodne, Bergen 
Øystein Holtskog, Skien 
Bjørn Hovde, Molde 
Asgeir Høgli, Skien



GRUNNFAG:
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Ellen Margrethe Haugeli Halvorsen, 
Oslo

Tor Reinhardt Hansson, Mandal 
Ase Haugen, Oslo
Anne Haugland, Mandal
Marianne Lunden Haugom, Oslo 
Torbjørg Johanne Heimstad, Hjelset 
Ane-Marie Hektoen, Lillehammer 
Brit Hodne, Oslo
Vigdis Husevåg, Egersund 
Eva Håkonsen, Sylling 
Oddbjørg-Synnøve Håland, Klepp 
Rønnaug Augestad Ims, Sandnes 
Kjell Ingebretsen, Vågsbygd 
Arve Johansen, Drammen 
Jorunn Helene Johansen, Oslo 
Inger Helene Jørgensen, Sundbyfoss 
Klara Olaug Jørgensen, Føresvik 
Mette Karlsrud, Fetsund 
Morten Albert Kravik, Oslo 
Rolf Lassen, Ottestad
Marianne Hasseleid Mathisen, Kragerø 
Tormod Moviken, Vikersund
Jorid Nordal, Follebu
Elsa Wåde Ommundsen, Stavanger 
Reidun Evy Rindal Opsal, Nord-Odal 
May-Brit Pedersen, Oslo 
Anne-Marit Rud, Gjerdrum 
Helga Brit Rudjord, Farsund 
Merte Rustad, Oslo
Svein Rune Roksland, Mandal 
Sander Terje Sandersen, Borhaug 
Johannes Sirevåg, Hauge i Dalane 
Ola Johan Sjobakken, Grøtavær 
Gunnvar Linnea Skarsæterhagen,

Oslo
Svein Age Skartsæterhagen, Halden 
Jan Oddvar Skisland, Mosby 
Torkell Skollevoll, Arendal 
Ole Jørn Solberg, Oslo 
Odd Kristian Spilling, Mandal 
Torgeir Svolsbru, Brevik 
Sissel Kværne Vestre, Oslo 
Helge Lars Vikjord, Valberg 
Bente Væting, Kristiansand S.
Ellen Irene Strand Østli, Fredrikstad 0. 
Bjørg Aanonsen, Billingstad 
Tone Atland, Eidanger

EKSAMEN VED 
KATEKETSEMINARET

Bjørg Irene Apland, As
Kirsten Bekkerhus, Lyngdal
Svein Beksrud, Nesoddtangen
Kjell Bjørnbekk, Oslo
Tore Bjørgo, Fagernes
Marit Rønnevik Brathole, Haugesund
Narve Braut, Barkåker
Kari Bø, Ulnes
Toril Margrethe Boe, Varteig
Tone Bryn Christiansen,

Kristiansand S.
Karen Elisabeth Christoffersen, Kløfta
Irene Eide, Eide på Nordmøre
Levi Geir Erdhamar, Elnesvågen
Ingrid Eskilt, Arendal
Jan Einar Espedalen, Bo
Kristen Birkeland Findreng, Oslo
Anine Fischer, Oslo
Eli Karin Fosse, Oslo
Oddvar Furu, Elvebakken
Trude Renée Grevstad, Sandvika
Aina Gundersen, Volda
Eva Synnøve Gundersen, Oslo
Erik Rune Hagen, Sem
Marit Halvorsen, Helle

MELLOMFAG:
Mona Brit Andersen, Arendal 
Laila Riksaasen Dahl, Nittedal 
Hilde Fjeldheim, Drammen 
Odd Halvard Fossli, Nissedal 
Per Morten Grøndahl, Oslo 
Bente Hagen, Rjukan 
Elisabet Haakedal, Kristiansand S. 
Jorunn Jehg, Konnerud 
Kåre Kvalvåg, Haukeland 
Gunnar Lflleaasen, Degernes 
Tone Martinsen, Svelvik 
Norlys Nilsen, Lyngdal 
Jan Andreas Olsen, Råde
Tore Schwartz Olsen, Gressvik
Maja Osberg, Drammen
Fred Andreas Ottersen, Drammen 
Toralf Roaldseth, Lillehammer 
Ida Rustad, Haga
Bodil Meling Samuelsen, Notodden 
Margareth Sand, Kongsberg
Jonc Gro Elisabeth Salomonsen, Oslo 
Fritz Jendor Schjølberg. Tromsdalen 
Astrid Silnes, Eide på Nordmøre 
Atle Ultvedt Skageng, Oslo 
Lars Martin Skipevåg, Kleppe 
Marit Fadum Storåker, Nykirke 
Svein Olav Throndsen, Oslo 
Jan Ove Anders Totland, Bryggja 
Hilde Marie Aarflot, Oslo

Lisbeth-Margot Gradert. Bærum 
Gunnar Olav Kartveit, Manger 
Jorgen Henrik Pedersen Lollike, 

Danmark
Thor Birger Rummelhoff, Fredrikstad 
Marianne Uri Øverland, Ålesund 
Kristen Aarflot, Oslo



Ved varig adresseendring vennligst returner bladet med påført ny adresse.

Nye medarbeidere ønskes velkommen!

A.s Furuset Boktrykkeri, O«lo

Trond Dahlen er organist i Bekkelaget 
hvor han også er korleder.

Returadresse:
Lys og Liv
Postboks 232 Sentrum
Oslo 1

Etter forslag fra styret i MF’s stu- 
denkor, er organist Trond Dahlen an
satt som dirigent for koret, fra høstse
mestret 1979. Dette er en deltidstjeneste 
som MF betaler en mindre godtgjørelse 
for. Dahlen avløser amanuensis Trond 
Kverno, som har ledet MF-korets virk
somhet de siste årene.

Kontorassistent Laila Torp er ansatt 
i Vz stilling ved biblioteket, fra 1. sept. 
1979. Hun har tidligere vært ansatt i hel 
stilling, men sluttet i sept. 1978, etter 
først å ha hatt svangerskapspermisjon 
og deretter permisjon uten lønn. Laila 
Torp avløser Ingunn Stenseth Aasen, 
som skal fortsette med sin utdannelse.

Øyvind Moberg Wee er født 1953, i 
Bergen, og tok teologisk embetseksamen 
ved MF 1977 II, og praktisk-teologisk 
eksamen 1978 II. Han er nå feltprest i 
H.M. Kongens garde, og kan, etter av
tale med sine foresatte i Garden, fun
gere som studieveileder ved MF noen 
timer hver uke, fra 1. sept. 79.

MF's styre har kallet og ansatt felt
prest Øyvind Moberg Wee som ny studie
veileder i teologi fra 1. jan. 1980. Han 
avløser David Gjerp, som fra 20. august 
79 er utnevnt til residerende kapellan i 
Nøtterøy prestegjeld.

MF’s styre har kallet og ansatt stud, 
theol. Harald Vikse som assisterende 
landssekretær, i 1 år fra 20. aug. 79. Han 
avløser Øyvind Hartberg, som fra 20. 
aug. 79 er utnevnt til sokneprest i Biri 
prestegjeld.

Harald Vikse er født 1943 i Skåre. Han 
er lærerutdannet, og har lang erfaring 
som lærer, og også som rektor i skolen.

Han har også vikariert i prestetjenes
te flere somre, og i ett helt år i Bindal 
i Sør-Hålogaland, før han hosten 1977 
tok fatt på teologistudiet ved MF.

V?
Fra avskjeds- og velkomstsamlingen i 

administrasjonen, onsdag 5. sept. 79.
Fra venstre: feltprest Øyvind Moberg 

Wee, res.kap. David Gjerp og sokne
prest Øyvind Hartberg. Mellom Gjerp og 
Hartberg sees i bakgrunnen, formannen 
i MF’s studentkor, Arne Andersen, og 
den nye SU-lederen, Nils Magnus Hov
land (t.h.).

Stud, theol, (nå ass. landssekretær) 
intervjues av landssekretær Finn Viggo 
Helgø, etter en MF-aksjon hosten 1978.

I A/• • - •


